
Brasília, 4 de novembro
de 2024

BGP - Publicado em 04/11/2024 - Ano 8 Edição 11.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 227, de 1 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 135, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no D.O.U, de 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 208, de 26 de setembro de 2023.

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores e discente, abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Estudos e
Pesquisas em Gênero e Sexualidades (NEPGS) do IFRS Campus Erechim:

 

Representantes do Segmento Docente

Camila Carmona Dias - Siape nº: 1737104

Claudia Turik de Oliveira - Siape nº: 1693547

Natálie Pacheco Oliveira - Siape nº: 1875153

Marilia Assunta Sfredo - Siape nº: 1737499

 

Representantes do Segmento Técnico-Administrativo

Alessandra Tonin Incerti - Siape nº: 2052545

João Marcelo Faxina - Siape nº: 2149070

Marilize Pereira - Siape nº: 2150763

 

Representante do Segmento Discente

Giovanna De Biagi Medeiros - Matrícula nº: 2023300683

           

Art. 3º DESIGNAR a servidora Natálie Pacheco Oliveira, Siape nº: 1875153, para coordenar o referido núcleo.

 

Art. 4º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/306783 1/2



SIDNEI DAL AGNOL

Documento assinado eletronicamente por SIDNEI DAL AGNOL, Diretor(a), em 01/11/2024, às 14:11,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/306783

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/306783 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/306783

